VARUFORSAKRING - PROGRAM

Datum: 10-13 mars 2025

Plats: Scandic Haymarket, Hétorget, Stockholm

Notera att foréandringar kan ske i programmet.

Mandag, 10 mars 2025

Tid Innehall Larare Bland annat berors foljande:
09:30 - . Mikaela Tamm
09:45 Introduktion
. - Globala marknaden,
09:45 - Internationell Marknad Niklas Bengtsson ledande férsakringsmarknader
10:30 . ar .
Aterférsakring- varfor finns den?
10:30 -
10:40 |PAUS
- Sj6- och transportférsakringens
; allmanna principer
10:40 - Den grun.dlaggande Tobias Sigurdsson - Kbpeavtalets betydelse
) systematiken: ..
12:00 .. - Global standard fér handel &
Kdpe- och Transportavtal . .
konventioner av intresse
- lokala forsakringar, non admitted
12:00 -
12:40 |tUnch
12:40 - - INCOTERMS betydelse for
' INCOTERMS Oscar Tiberg varufdrsakring
14:00 .
- Praktiska exempel
14:05 - |Betalningsvillkor vid Anders Ostlund i R?mburf, inkasso, garanfuer .
. - Sékerstéllande av betalning vid
15:25 utrikeshandel . .
internationell handel
15:25 - | _.
15:50 |FIKa
15:50 - |Preshipment Survey och |Sebastian Walldén & : E:iktgll?i?/sn%a:lTenls thlljin och
17:30 |CLP, Haverihantering Marten Sandblom . P . P PPl
riskhantering




Tisdag, 11 mars 2025

Tid Innehall Larare

- Funktion och tillampning
09:00 - |Forsakringsvillkor: Annette Persborn - All Risk./. Named perils
10:30 Svenska varuvillkor & Viktor Eriksson - Exkluderingar, ex. cyber och

& David Ernekrans |pandemier
10:30 -
10:45 |Paus
10:45 — Forsakrmgsvnllfor: Ann.ette Pelrsborn - Férdjupning och specifika
12:00 Svenska varuvillkor & Viktor Eriksson fallstudier
' (forts.) & David Ernekrans
12:00 -
13:00 [FUmeh
13:00 - |F&rsakringsvillkor: Annette Persborn - Case-studier och diskussioner
14:30 Praktisk tillampning & Viktor Eriksson
& David Ernekrans

14:30 - | ..
15:.00 |FIKa

Cargo modellering avseende
15:00 - NatCat. Omvarldsanalys hur
16:30 NATCAT modellering Tomas Rydbdack anvands det/hur appliceras det pd

' varuforsakringsgivarens vardag

Onsdag, 12 mars 2025

Tid Inneh&ll Lirare Forslag till amnen att
behandla
- Viktiga skillnader frén

09:00 - |Forsakringsvillkor: H&kan Nystrom & [svenska villkor

11:30 |Engelska varuvillkor Frans Du Plessis |- Utmaningar och sarskilda
klausuler

11:30 -

12:30 Lunch

12:30 - . ) - Klausuler som far sérskild

14:00 "The Devil in the Details” |Hakan Nystrom & |uppmarksamhet

' Frans Du Plessis |_ Fa|lstudier av kritiska punkter

14:00 - e ) Christopher - Vad ar krigsférsakring?

15:30 |Krigsforsakringsvillkor Hesselbrandt - CESAM och KFN

15:30 - | _.

16:00 |Fika




Tid Innehall Lirare Forslag till amnen att
behandia
- Vad gor en underwriter?
- Inre och yttre faktorer -
Féretagens egen
Arvind Suieebun riskmedvetenhet
16:00 - |Underwriting & J - Vad kostar en forsakring?
. . Olofsson & .
17:30 Riskbedémning . (Vilka generella nycklar
Gustav Fornalik o e .
paverkar forsakringens pris)
Geopolitiska handelser
- Fallstudier fran ex. Ukraina,
Rdda Havet och skadestatistik
19:00 Gemensam kursmiddag |TBA
Torsdag, 13 mars 2025
Tid Innehall Larare Forslag till amnen att behandla
- Vad sanktioner ar och hur de
. . fungerar
?ggg ifatgklzo::; och Malin Hégberg - En ny sanktionslag
' riev - Att efterleva sanktioner i ett
forsakringsforhallande
10:30 -
10:45 |Paus
10:45 - Skadereglermg: Peter Hallin & - Praktiska exempel pa regresser
Internationellt och .
12:00 . Stellan Andersen |och skadereglering
Svenskt perspektiv
12:00 -
13:00 Lunch
13:00 - . Peter Hallin & . 1 .
13:45 Skadereglering (forts.) Stellan Andersen |- Fler exempel och férdjupning
. - Tvistlésningens principer
13:45 - . e Paula Backden . .
14-45 Tvist och Tvistldésning Alexander Nilsson |- Dlspascho!’smstltutet, lagval och
forumshopping
14:45 - | _.
15:15  |Fika
15:15 - |Avslutning och Mikaela Tamm - Kursens sammanfattning och
16:00 information avslutande information

Med reservation for @ndringar i programmet.




Forelasare

Niklas Bengtsson, General Manager - Marine och Ordférande i Sjoutskottet samt
medlem i IUMI Policy Forum

HDI Global Specialty SE.

niklas.bengtsson@hdi-specialty.com

Stellan Andersen, Claims Specialist och medlem i Ansvarskommittén
Trygg Hansa
stellan.andersen@trygghansa.se

Paula Backden, Dispaschor, Specialist och ordférande for Svenska Sjérattsféreningen
Advokatfirman Vinge KB
Paula.Backden@vinge.se

Viktor Eriksson, medlem i varukommittén
AIG
viktor.eriksson@aig.com

David Ernekrans
IF, Observator och rapportér AK, junior observer IUMI Legal Liability Committee
David.ernekrans@if.se

Gustav Fornalik - Underwriter Marine, Nordic Region och medlem i Varukommittén
QBE Europe SA/NV, Nordic Region
gustav.fornalik@gbe.com

Peter Hallin, Marine Claims och medlem i Ansvarskommittén
Zurich Insurance plc (Ireland), Sweden Branch
peter.hallin@zurich.com

Christopher Hesselbrandt, Portfolio Manager Marine — nordic region och vice
ordférande i Sjoutskottet samt ordforande i IUMI Education Forum

QBE Europe SA/NV, Nordic Region

christopher.hesselbrandt@se.gbe.com

Malin Hogberg, Specialist, Medlem i Svenska Sjorattsféreningens styrelse,
Master Mariner

WERKS Advokater AB

malin.hogberg@werks.se

Alexander Nilsson, Bitradande dispaschor, radman i Solna tingsratt, har arbetat med
lagstiftning och internationellt férhandlingsarbete p& Justitiedepartementets enhet for
transportratt.

Hakan Nystréom, Marine Product Manager - EMEA
AIG Commercial AIG Property Casualty
hakan.nystrom@aig.com

Anette Persborn, Senior Claims Handler och medlem i Varukommittén
Lansférsakringar
annette.persborn@lansforsakringar.se

Frans Du Plessis
AIG
francois.duplessis@aig.com
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Marten Sandblom, Risk Engineer
AIG
marten.sandblom@aig.com

Tobias Sigurdsson, Head of Cargo & Specie, Ordférande i Varukommittén och medlem i
IUMI cargo Committee

HDI Global Specialty

tobias.sigurdsson@hdi-specialty.com

Arvind Sujeebun Olofsson, Underwriter Marine Cargo/Transportforsakring
och medlem i Varukommittén

Trygg Hansa

arvind.olofsson.sujeebun@trygghansa.se

Oscar Tiberg, Advokat, medlem i SAGIT samt Sjorattsféreningen
Chouette advokatbyra
oscar.tiberg@chouette.se

Sebastian Walldén, Senior Underwriter Marine och medlem i Varukommittén
Zurich Insurance Europe AG (Germany), Sweden Branch
sebastian.wallden@zurich.com

Anders Ostlund, VD
House Of Guarantees
anders.ostlund@houseofguarantees.se

Kursansvarig;

Mikaela Tamm, Senior Legal Advisor
Svensk Forsakring
Tel 0709-839852, mikaela.tamm@insurancesweden.se
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